=

[Eny

=
NAPFRPOANOCORADMOOPAOWMORA,WNOOANDIDOOD™MO©O

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30246Z
BD30284Z
BD30288Z
BD30318z
BD30340z
BD30358Z
BD30390Z
BD30390Z
BD30394zZ
BD30394zZ
BD30429zZ
BD30466Z
BD31055Z
BD31078Z
BD31080zZ
BD31084zZ
BD31103Z
BD31104zZ
BD31169Z
BD31178Z
BD31184zZ
BD31204zZ
BD31227z
BD31237zZ

0062243324152
0062243328457
0062243351356
0062243344853
0062243346109
062243414501
62243405516
62243405516
62243405592
62243405592
62243427556
62243440951
0062243323995
062243306424
062243330122
0062243307889
062243410893
062243324077
62243345775
062243345881
0062243402072
062243403383
062243404892
62243405097

03/12/21

C0005895

0021-00016143

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC 15/06/21

CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON  15/06/21
CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF 07/11/18
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO 07/11/18
ATUENDO PIJAMA NAUTICO 07/11/18
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA 15/06/21
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG 15/06/21
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG 15/06/21
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE 15/06/21
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE 15/06/21
ATUENDO CON DISENO DE PECERA 15/06/21
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA  15/06/21
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D  24/06/20
MURECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL 15/06/21
MUNECA AUDRA DE JOYERIA 15/06/21
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA 15/06/21
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO  15/06/21
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU 15/06/21
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE 15/06/21
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT  15/06/21
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE 15/06/21
MUNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO 15/06/21
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES 15/06/21
MURECA IVORY CON VESTIDO Y MON 15/06/21

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

210011C04114400A
210011C04114400A
180011C04240937V
180011C04240937V
180011C04240937V
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
200011C04097324Y
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 146 |

Factura: 0023-00009788

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 729.653,51
Valor Declarado




=

[Eny

=
NAPFRPOANOCORADMOOPAOWMORA,WNOOANDIDOOD™MO©O

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30246Z
BD30284Z
BD30288Z
BD30318z
BD30340z
BD30358Z
BD30390Z
BD30390Z
BD30394zZ
BD30394zZ
BD30429zZ
BD30466Z
BD31055Z
BD31078Z
BD31080zZ
BD31084zZ
BD31103Z
BD31104zZ
BD31169Z
BD31178Z
BD31184zZ
BD31204zZ
BD31227z
BD31237zZ

0062243324152
0062243328457
0062243351356
0062243344853
0062243346109
062243414501
62243405516
62243405516
62243405592
62243405592
62243427556
62243440951
0062243323995
062243306424
062243330122
0062243307889
062243410893
062243324077
62243345775
062243345881
0062243402072
062243403383
062243404892
62243405097

03/12/21

C0005895

0021-00016143

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC 15/06/21

CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON  15/06/21
CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF 07/11/18
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO 07/11/18
ATUENDO PIJAMA NAUTICO 07/11/18
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA 15/06/21
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG 15/06/21
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG 15/06/21
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE 15/06/21
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE 15/06/21
ATUENDO CON DISENO DE PECERA 15/06/21
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA  15/06/21
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D  24/06/20
MURECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL 15/06/21
MUNECA AUDRA DE JOYERIA 15/06/21
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA 15/06/21
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO  15/06/21
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU 15/06/21
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE 15/06/21
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT  15/06/21
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE 15/06/21
MUNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO 15/06/21
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES 15/06/21
MURECA IVORY CON VESTIDO Y MON 15/06/21

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

210011C04114400A
210011C04114400A
180011C04240937V
180011C04240937V
180011C04240937V
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
200011C04097324Y
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 146 |

Factura: 0023-00009788

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 729.653,51
Valor Declarado




=

[Eny

=
NAPFRPOANOCORADMOOPAOWMORA,WNOOANDIDOOD™MO©O

TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30246Z
BD30284Z
BD30288Z
BD30318z
BD30340z
BD30358Z
BD30390Z
BD30390Z
BD30394zZ
BD30394zZ
BD30429zZ
BD30466Z
BD31055Z
BD31078Z
BD31080zZ
BD31084zZ
BD31103Z
BD31104zZ
BD31169Z
BD31178Z
BD31184zZ
BD31204zZ
BD31227z
BD31237zZ

0062243324152
0062243328457
0062243351356
0062243344853
0062243346109
062243414501
62243405516
62243405516
62243405592
62243405592
62243427556
62243440951
0062243323995
062243306424
062243330122
0062243307889
062243410893
062243324077
62243345775
062243345881
0062243402072
062243403383
062243404892
62243405097

03/12/21

C0005895

0021-00016143

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC 15/06/21

CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON  15/06/21
CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF 07/11/18
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO 07/11/18
ATUENDO PIJAMA NAUTICO 07/11/18
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA 15/06/21
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG 15/06/21
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG 15/06/21
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE 15/06/21
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE 15/06/21
ATUENDO CON DISENO DE PECERA 15/06/21
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA  15/06/21
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D  24/06/20
MURECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL 15/06/21
MUNECA AUDRA DE JOYERIA 15/06/21
MURNECA PELO COLOR TIZA AMYA 15/06/21
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO  15/06/21
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU 15/06/21
MURECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE 15/06/21
MURNECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT  15/06/21
MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE 15/06/21
MUNECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO 15/06/21
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES 15/06/21
MURECA IVORY CON VESTIDO Y MON 15/06/21

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

210011C04114400A
210011C04114400A
180011C04240937V
180011C04240937V
180011C04240937V
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
200011C04097324Y
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A
210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 146 |

Factura: 0023-00009788

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 729.653,51
Valor Declarado






