

03/12/21

0021-00016143

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
12	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NAUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30358Z	062243414501	CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30466Z	62243440951	TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 146

Factura: 0023-00009788

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 729.653,51
Valor Declarado

03/12/21

0021-00016143

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
12	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NAUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30358Z	062243414501	CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30466Z	62243440951	TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 146

Factura: 0023-00009788

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 729.653,51
Valor Declarado

03/12/21

0021-00016143

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

8	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30288Z	0062243351356	CONJ. DE TABLA Y ATUENDO SURF	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
12	BD30340Z	0062243346109	ATUENDO PIJAMA NAUTICO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA
4	BD30358Z	062243414501	CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30390Z	62243405516	ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30394Z	62243405592	CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30466Z	62243440951	TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31078Z	062243306424	MUÑECA C/CAMISA Y POLLERA APRIL	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA DE JOYERIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN CON TATUAJES GLIT	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE C/ JGO. EXTENSIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31237Z	62243405097	MUÑECA IVORY CON VESTIDO Y MOÑ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 146

Factura: 0023-00009788

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 729.653,51
Valor Declarado